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Varsågod! 
Här kommer en hälsning från Svenska kyrkan i Munka Ljungby med information om vad 

som händer i våra kyrkor och församlingshem. Håll gärna utkik efter våra annonser med 

information som kommer varannan vecka i Lokaltidningen och varannan lördag i NST. 

Mer uppgifter om vår verksamhet finns på hemsidan och facebook: 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

facebook/Munka-Ljungby Församling 

maila gärna synpunkter till: 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 
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Hälsning från kyrkoherden 
Våren är på väg, liksom en hälsning till Dig från din församling som du håller i din hand. Undrar 

om vi inte längtar extra mycket efter våren i år? 

Sedan en tid tillbaka får man vara högst 8 personer vid en sammankomst. En konsekvens av 

detta, och det höga smittoläget av coronaviruset, har varit att vi inte kunnat fira öppna söndags-

gudstjänster i våra kyrkor. Det känns mycket konstigt och sorgligt, men det har varit en nöd-

vändig åtgärd. Vi hoppas av hela hjärtat att vi snart ska kunna öppna upp igen. Vi ber er att hålla 

utkik efter information om detta på våra affischtavlor, hemsida och facebooksida. 

En glädjande nyhet är att vår nya komminister Henrik Koverberg har börjat hos oss. Ett stort och 

varmt VÄLKOMMEN till Henrik! På nästa sida kan du läsa en presentation av honom. Hans 

första gudstjänst i vår församling hölls den 21 februari – en digital gudstjänst som du kan se nu i 

efterhand på vår hemsida eller på vår facebooksida. Vi planerar att välkomna Henrik den 7 mars. 

Det är också härligt att bygget av vårt nya församlingshem är igång! Att bygga församlingshem är 

verkligen att bygga för framtiden, och det kan vi behöva just nu. Detta kan du läsa mer om längre 

fram i bladet. 

Var rädda om er! Guds välsignelse 

Liv Ekstrand 
 

 

 

 

 

   Caféer och träffpunkter 
     Än så länge är inget inbokat men förhoppningen är att vi på något sätt kan ses längre 

     fram i vår när det blivit varmare och vi kan träffas utomhus. 

     Håll utkik efter information på affischer, annonser, hemsidan och vår facebooksida! 
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Välkommen Henrik! 

Henrik Koverberg är församlingens nye komminister. ”Jag 

är 27 år, född och uppvuxen i centrala Lund men bor 

numera på en gård, som vi tror är från början av 1800-talet, 

utanför Örkelljunga tillsammans med fästmön Petra, katten 

Åslög, några ankor och hästar. På fritiden lyssnar jag på 

musik, gärna rock/metal, umgås med familj och vänner och 

fixar med huset där vi försöker att återskapa gammal stil. 

Tycker också att det är väldigt roligt med sällskapsspel” 

svarar Henrik på frågan om en kort presentation. 

Det var inget självklart val att bli präst berättar Henrik som 

konfirmerades i Lunds domkyrka och uppmuntrades av sin 

konfirmationspräst att fortsätta som ungdomsledare i hem-

församlingen under några år. Efter gymnasiet stod valet 

mellan att utbilda sig till militär eller präst. Efter påstöt-

ningar från konfirmationsprästen och insikten att jag vill 

tjäna något som är värt att tjäna som Guds rike valde jag 

kyrkan fortsätter han. Parallellt med teologistudierna var 

Henrik aktiv i domkyrkoförsamlingen, arbetade i kyrkans 

café, praktiserade i olika församlingar och prästvigdes i 

Lund 2018. Året som pastorsadjunkt tillbringades i Häljarps församling där det sedan blev tjänst-

göring som komminister fram tills nu.  

Tjänsten här i Munka Ljungby är bred och allmän men det jag brinner mest för är gudstjänst, liturgi 

och konfirmander/ungdomar säger Henrik entusiastiskt. Man ska vara med i allt och det är det härliga 

med att vara präst. Det är människorna som gör församlingen, som präst ska jag inte vara den som 

bara serverar utan är snarare spindeln i nätet som försöker att organisera och ha förmånen att tillsam-

mans med folket tjäna inför Guds ansikte. 

Det är ganska nyligen som jag flyttade till Örkelljunga där jag funnit kärleken. Nu vill jag landa och 

tillsammans med församlingsborna visa på Guds rike här i Munka Ljungby och ser fram emot allt vad 

livet visar hälsar Henrik. 

Text och bild: Gunilla Carlsson 
 

 

 

 

Söndagen den 21 mars i Tåssjö 
Efter gudstjänsten i kyrkan som 

börjar kl. 14.00 

Tipsrunda för barn och vuxna som handlar om 

Act, Svenska kyrkans internationella arbete, och 

situationen i världen. Anmälningsavgift 40 kr per vuxen deltagare, fika till alla ingår plus 

en chans att vinna priser på inlämnade tipslappar. Pengarna går oavkortat till ACT´s 

fasteaktion som pågår från Fastlagssöndagen till Palmsöndagen. 

Arr: Internationella gruppen tillsammans med Tåssjö syförening 

Aktiviteten blir av under förutsättning att det är genomförbart med hänsyn till rådande 

restriktioner. 

Läs mer om fasteinsamlingen längre fram i tidningen! 
 

  



 

7 10.00 Gudstjänst i Össjö kyrka 
 Henrik Koverberg välkomnas som komminister 
 

14 10.00 Mässa/gudstjänst i Munka Ljungby kyrka 
 

21 14.00 Gudstjänst i Tåssjö kyrka 
 Livsloppet med tipsrunda och fika 
 

28 10.00 Gudstjänst på Palmsöndagen 

i Össjö kyrka 
 

31 18.30 Mässa/bön i enkelhet i Munka Ljungby kyrka 
 

 
 

   Under våren ska vi försöka att på något vis börja fira gudstjänster igen 

   med ett begränsat antal deltagare. Beroende på smittspridningsläget och 

   myndigheternas rekommendationer kan det bli möjligt att vi även firar 

   mässa med nattvard. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vårt nya församlingshem 
I början av detta år påbörjades 

arbetet med byggandet av nytt 

församlingshem. Arbetet med 

bottenplattan pågår, och nu kan 

man få en uppfattning av 

storleken. Byggytan är 360 kvm. 

Den nya byggnaden ska bindas 

ihop med expeditionen via en 

glasgång, vilket gör att all 

personal kommer att arbeta nära 

varandra. 

All verksamhet blir på bottenplan 

med högt i tak, samlingssal med stora fönster ut mot ån, rum för körer och konfirmander och 

lokal med pysselrum för barnverksamhet, allt anpassat för rörelsehindrade. Byggnaden förses 

med ett fullutrustat mottagningskök för catering. 

Utemiljön innefattar en inhägnad lekplats med bärbuskar, grill och sittmöbler som framförallt 

barnverksamheten får glädje av. En ny bilparkering kommer att anläggas och projektet beräknas 

stå klart i mars 2022. 

Text och bild: Carl-Axel Andersson  



 
 

1 Skärtorsdagsmässor/gudstjänster 

 18.00 Tåssjö kyrka 

 18.30 Munka Ljungby kyrka 

 19.30 Össjö kyrka 

Skärtorsdagen 
 

2 10.00 Gudstjänst i Tåssjö kyrka 
Korsvandring. Ta med kaffekorg! 

 Långfredagen 
 

4 10.00 Gudstjänst i Munka Ljungby kyrka 
 Påskdagen 
 

5 10.00 Emmausmässa/gudstjänst i Össjö kyrka 
 Annandag påsk 
 

11 10.00 Gudstjänst i Tåssjö kyrka 
 

18 10.00 Gudstjänst ”Den gode herden” 
Eventuellt på kyrkogården i Munka Ljungby vid statyn i 

askgravlunden 
 

25 10.00 Gudstjänst i Össjö kyrka 
 

28 18.30 Mässa/bön i enkelhet i Munka Ljungby kyrka 
 

 

 
 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter aktuell informa- 

   tion i våra annonser, affischer, på hemsidan och facebook. Kanske kan vi 

   med kort varsel bjuda in till konserter eller andra aktiviteter. 
 

 

 

 

 

 

  



 
 

2 10.00 Gudstjänst i Tåssjö kyrka 
 

9 11.00 Konfirmation i Munka Ljungby kyrka 

 18.30 Kvällsmässa/gudstjänst i Tåssjö kyrka 
 

13 Kristi Himmelsfärdsdag 
8.30 Hornmusik från kyrktornet i Munka Ljungby 

9.00 Gudstjänst 
 

16 11.00 Konfirmation i Munka Ljungby kyrka 
 

23 10.00 Gudstjänst i Össjö kyrka 
 

26 18.30 Mässa/bön i enkelhet i Munka Ljungby kyrka 
 

30 10.00 Gudstjänst i Tåssjö kyrka 
 

 

 
 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter aktuell informa- 

   tion i våra annonser, affischer, på hemsidan och facebook. Kanske kan vi 

   med kort varsel bjuda in till konserter eller andra aktiviteter. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kyrkoval 19 september 
       I kyrkovalet röstar väljarna om vilka som ska vara med och bestämma i 

Svenska kyrkan de kommande fyra åren. 

I kyrkovalet röstar du om: 

•Vad kyrkan ska göra – den strategiska inriktningen.  

•Vad det får kosta – budgeten och fördelningen av resurser.  

•Hur det går under tiden – att följa upp och utvärdera den grundläggande 

uppgiften: att fira gudstjänst, undervisa i och berätta om kristen tro och att 

                                                 möta och hjälpa utsatta människor.  

Medlemmarna i Svenska kyrkan röstar fram representanter till tre olika nivåer: Kyrkofullmäktige, 

Stiftsfullmäktige och Kyrkomötet.  

 

Vill du veta mer eller engagera dig som förtroendevald? 

www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby  

http://www.svenskakyrkan.se/kyrkoval
http://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby


Under samma himmel – tillsammans kan vi göra skillnad! 
Vi lever under samma himmel och har samma 

rättigheter. Vi är varandras medmänniskor, men vi 

delar inte lika på jordens resurser. Tillsammans 

skapar vi en rättvis värld där människor kan leva i 

trygghet. Coronapandemin tvingar miljoner män-

niskor till ett liv i extrem fattigdom och hunger. 

De restriktioner som införts slår hårt mot redan 

utsatta grupper.  

Under den tid som coronapandemin pågått har Act 

Svenska kyrkans partner över hela världen rappor-

terat om att åtgärder som stängda gränser och ute-

gångsförbud gör att människor förlorar arbeten, 

mattransporter inte når fram till flyktingläger och 

att våld i hemmen ökar. 

Årets fasteaktion ska bidra till att lindra konse-

kvenserna av coronapandemin. 

 

 

 

 
 

 

 

 

Tack för ert engagemang! 

   Under julkampanjen lyckades vi här i Munka Ljungby församling samla in 5524 kr till ACT 

   genom en digital auktion med olika hantverk, försäljning av chokladkalendrar, servetter och 

   tändstickor samt insamlingsbössor i kyrkorna. 
 

 

 
 

ACT står för Action by Churches Together som betyder kyrkor tillsammans i handling 

för utvecklings- katastrof- och påverkansarbete runt om i världen. 
 

 

 

 

 

Nya utmaningar i arbetslaget 
Sedan domsöndagen har vi varje söndag och de flesta helgdagarna under jul och nyår 

filmat korta andakter och lagt ut på hemsidan och vår facebooksida. Dessutom har olika 

hälsningar med sång och musik har lagts ut. Detta har rönt stor uppskattning och snart är 

vi uppe i sammanlagt 2000 visningar på de olika filmerna! Personalen har fått nya 

arbetsuppgifter och lärdomar och det har även bidragit till att personer som aldrig 

tidigare varit ute på nätet blivit digitala. Även facebooksidan har fått ett uppsving där vi 

bland annat under hela adventstiden lyckades göra en uppskattad auktion med olika 

hantverk. 
 

 

 

 

   Barnledarna meddelar 
     Vårterminen slutar vecka 21 för alla grupper och 

     Öppen verksamhet. 
 
  

 

bankgiro nr 900-1223 

swish nr 900 12 23 
 



Kontaktuppgifter: 

 
 

Präster 

Liv Ekstrand, kyrkoherde 

40 23 04, 070-600 34 68 
liv.ekstrand@svenskakyrkan.se 

Henrik Koverberg, komminister 

40 23 02, 070-735 15 95 
henrik.koverberg@svenskakyrkan.se 

Diakon 

Fredrik Johansson 

40 23 03, 070-207 90 19 
fredrik.b.johansson@svenskakyrkan.se 

Kanslist 

Gunilla Carlsson 

40 23 06, 070-601 85 33 
Gunilla.Carlsson@svenskakyrkan.se 

Ekonomi/gravskötsel 

Cecilia Åkesson 

40 23 16, 072-232 60 11 
cecilia.akesson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker 

Iréne Jönsson 

40 23 01, 070-310 91 15 
irene.jonsson@svenskakyrkan.se 

Eva Johansson 

40 23 05, 070-644 63 19 
eva.h.johansson@svenskakyrkan.se 

Församlingspedagog 

Nina Jansson 

40 23 26, 072-716 18 26 
nina.jansson@svenskakyrkan.se 

 

 

Barnledare 

Jenny Huléen Andersson 

40 23 14, 072-210 38 30 
jenny.h.andersson@svenskakyrkan.se 

Anna-Lisa Osberg 

40 23 27, 073-047 61 21 
annalisa.osberg@svenskakyrkan.se 

Husvärdinnor 

Munka Ljungby 

Åsa Johansson 

40 23 15, 070-644 63 56 
asa.m.johansson2@svenskakyrkan.se 

Össjö och Tåssjö 

Malin Green, även barnledare 

40 23 13, 070-213 01 55 
malin.green@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare 

Munka Ljungby 

Emelie Johansson 

40 23 25, 072-246 11 34 
emelie.johansson@svenskakyrkan.se 

Per Palm 

40 23 07, 070-644 63 29 
per.palm@svenskakyrkan.se 

Tåssjö 

Gustav Pålsson 

40 23 12, 070-236 20 69 
gustav.palsson@svenskakyrkan.se 

Össjö 

Henrik Nilsson 

40 23 09, 070-600 98 83 
henrik.k.nilsson@svenskakyrkan.se 

Karlo Helgesson, Munka/Tåssjö/Össjö 

40 23 28, 073-085 09 34 
karlo.helgesson@svenskakyrkan.se 

 

Församlingshem 

Munka Ljungby 

Ahlefeldts gata 1, 266 32  Munka Ljungby 

Tåssjö 

Tåssjö kyrkväg 45, 266 95  Munka Ljungby 

Össjö 

Össjö byaväg 157, 266 91  Össjö 

 

Kyrkorådets ordförande 

Lilian Johansson 

070-383 48 26 
lilianGB@telia.com 

Församlingsexpedition: 0431-40 23 00 
Vi svarar säkrast i telefon och tar emot besök 

på helgfria måndagar, tisdagar, torsdagar och 

fredagar kl. 9-12 
 

Post- och besöksadress: 
Rönnebergsgatan 5 

266 33 Munka Ljungby 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 
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